
UCHWAŁA NR  XXII/ 173 /2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Krościenku 

Wyżnym. 
 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 

i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Nadaje się Statut Gminnej Biblioteki Publicznej w Krościenku Wyżnym 

w brzmieniu, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Traci moc: 

1) UCHWAŁA NR XV/173/2009 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 czerwca 2009 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej; 

2) UCHWAŁA NR XXXIII/225/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


